令和 6 年 12 月 18 日

 イノウエビルテナント 各位

イノウエビル管理人室

TEL 027-326-3667

年末年始のゴミ処理について

年末年始のゴミ処理につきましては、処理業者の営業の都合上、下記

のようにさせていただきます。年末の大掃除等でゴミが出るものと思い

ますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

なお、大量のゴミ、大型のゴミ、および産業廃棄物等（蛍光灯等の危

険物、パソコン、机、建材、部品、製品見本等）につきましては、館内

規則にもございますとおり有料での処分となっておりますので、必ず管

理人室までご相談いただきたくお願い申し上げます。

記

＜ 年  内 ＞

可燃・不燃ゴミとも

令和６年１２月２７日(金)までに出して下さい

＜ 年  始 ＞

可燃・不燃ゴミとも

令和７年 １月 ６日(月)より

以上